

БАРИЛГЫН ЗУРАГ ТӨСЛИЙН "ОЮУНТ БИЛДИНГ" ХХК

Тусгай зөвшөөрлийн дугаар: 3119-2294/14 Хаяг: Улаанбаатар хот, Чингэлтэй дүүрэг, 4-р хороо, 41-р байр, 2 тоот. Утас:99132425

ШИФР: 05-06/2018



ЗАВХАН АЙМАГ, УЛИАСТАЙ СУМ, ЖИНСТ БАГ
НЭГДСЭН ЭМНЭЛГИЙН
А. ХҮЧИЛТӨРӨГЧИЙН СТАНЦЫН БАРИЛГА
Б. ХҮЧИЛТӨРӨГЧИЙН ХИЙН ХООЛОЙ,
ТӨХӨӨРӨМЖ ТАВИГДАХ ТАСГУУД

БОЛОВСРУУЛСАН:
ЗАХИРАЛ Д.ЭЛЗИЙСАЙХАН
ЗУРГИЙН ЕРӨНХИЙ АРХИТЕКТОР С.ТЭРТҮҮН

ЗӨВШӨӨРӨЛЦСӨН:
ЗАВХАН АЙМГИЙН ОНЦГОЙ БАЙДЛЫН Газрын дарга, хурандаа Ө.Болд
ЗАХИАЛАГЧ: ЗАВХАН АЙМГИЙН НЭГДСЭН Эмнэлгийн дарга, Г.Цогзолмаа



УЛААНБААТАР ХОТ, 2018

Завхан-3

БАРИЛГЫН ЗУРАГ ТӨСЛИЙН " ГАРДИ ХАУЗ " ХХК

ШИФР: ГХ-11/18

ЗАВХАН АЙМАГ, УЛИАСТАЙ СУМ, ЖИНСТ БАГ

НЭГДСЭН ЭМНЭЛГИЙН

А. ХҮЧИЛТӨРӨГЧИЙН СТАНЦЫН БАРИЛГА

БОЛОВСРУУЛСАН:

ЗАХИРАЛ

ЗУРГИЙН ЕРӨНХИЙ АРХИТЕКТОР

/Ажлын зураг



Т.БАРГАА

С.ТЭРГҮҮН

УЛААНБААТАР 2018

2

Нэгдсэн Эмнэлэгийн Хүчилтөрөгчийн станцын барилгын тоног төхөөрөмж

Д/д	Тоног төхөөрөмжийн нэр	Хэмжих нэгж	Тоо ширхэг	Нэгж үнэ	Бүгд үнэ
1	Хүчилтөрөгчийн компрессор	ш	1	29 500 000	29 500 000
2	Хүчилтөрөгчийн генератор	ш	1	47 852 000	47 852 000
3	Вакум компрессор	ш	1	36 000 000	36 000 000
4	Хийн баллон/танк/	ш	1	1 500 000	1 500 000
5	Агаар хагагч	ш	1	15 200 000	15 200 000
6	Агаарын компрессор	ш	1	40 900 000	40 900 000
7	Агаарын дулаан хөшиг	ш	1	450 000	450 000
	дүн				171 402 000

Тайлбар:

"Медигас" ХХК-ийн тоног төхөөрөмжийн үнийн саналыг төсөвт хэвсэргэв. /ноз.1-б /

<p>ЭМНЭЭЛЭЙН ЭОРХИВАЛТАЙ БНУУМ КОМПРЕССОР-ийн үйдэ-оюуныг 1 МПа хуримт, бүрэлдтэй заргаа хөдөлгөөнд 200 кг-ийн оройног сангууд рүүгээр уусбаруу, ариусгал рүүргүүжүүлэх</p>	<p>м.с.г.но.а.а. - Мж. бүрэлдэл</p>	<p>1</p>	<p>36,000,000.00</p>	<p>365,000,000.00</p>	
---	---	----------	----------------------	-----------------------	--

Төсөвт өртлийн нэгдсэн товчоо

Д/д	Зарлын нэр	БҮГД өртөг /төрөг/
1	Ажиллах хүчний зардал	12 964 112
2	Материал	19 557 960
3	Тээвэр	1 334 912
4	Машин ашиглалт	2 074 844
	Шууд зарлын дүн	35 931 829
5	Нэмэгдэл зардал /72.3 %/	4 819 001
6	Ашиг / 15%/	6 112 625
	Барилга үргэлжлэх ажлын дүн	48 863 456
7	НӨАТ 10%	4 888 345
8	Нормчлолын сан 0.18%	84 354
	Дүн	51 634 155
9	Захиалгын албаны зардал	937 269
10	Инженер хайгуул, зураг төслийн ажлын дүн	0
11	Зураг төсөл зохиогчийн хяналтын зардал	468 635
	Дүн	53 040 058
12	Мөрдөлтөд ажлын 2%	937 269
13	Бусад нэмэлт зардал	0
	Дүн	53 977 327

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

ХИЙ ХАНГАМЖИЙН СИСТЕМИЙН АЖИЛ

Үндэслэл	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж заргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачааж буулгах)					
			Зэрэг	Нэгж хун-цаг	Бүгд хун-цаг	Таржирт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин
16-072-04	м	20	3.6 / 2	0.53 / 0.08	10.566 / 1.66	2913.6 / 2371	30785 / 3936	34 721
16-072-04	м	90	3.6 / 2	0.53 / 0.08	47.547 / 7.47	2913.6 / 2371	138533 / 17711	156 244
16-072-04	м	80	3.6 / 2	0.53 / 0.08	42.264 / 6.64	2913.6 / 2371	123140 / 15743	138 884
16-072-04	м	140	3.6 / 2	0.53 / 0.08	73.962 / 11.62	2913.6 / 2371	215496 / 27551	243 047
16-072-04	м	320	3.6 / 2	0.53 / 0.08	169.056 / 26.56	2913.6 / 2371	492562 / 62974	555 535
16-072-04	м	510	3.6 / 2	0.53 / 0.08	269.433 / 42.33	2913.6 / 2371	785020 / 100364	885 394
16-110-05	ш	2	3.6 / 2	1.52 / 0.03	3.036 / 0.07	2913.6 / 2371	8947 / 156	9 003
16-110-04	ш	9	3.6 / 2	1.49 / 0.02	13.414 / 0.19	2913.6 / 2371	39082 / 448	39 530
16-110-04	ш	15	3.6 / 2	1.49 / 0.02	22.356 / 0.32	2913.6 / 2371	65136 / 747	65 883
16-110-04	ш	4	3.6 / 2	1.49 / 0.02	5.962 / 0.08	2913.6 / 2371	17370 / 199	17 569
16-110-04	ш	23	3.6 / 2	1.49 / 0.02	34.279 / 0.48	2913.6 / 2371	99876 / 1145	101 021
16-110-04	ш	46	3.6 / 2	1.49 / 0.02	68.558 / 0.97	2913.6 / 2371	199752 / 2290	202 042
16-240-04	м	1140	3.5 / 2	0.9 / 0.19	1020.3 / 217.7 ⁴	2873 / 2371	2931322 / 516262	3 447 983
16-240-05	м	20	3.5 / 2	1.33 / 0.22	26.618 / 4.32	2873 / 2371	76474 / 10243	86 716
24-120-04	м2	79.02	3.8 / 2	0.51 / 0.01	40.221 / 0.77	2994.8 / 2371	120454 / 1817	122 272
16-210-04	м	1160	3.9 / 2	0.16 /	184.44 /	3035.4 / 2371	559849 /	559 940

Нийт Хүндэс:

2032.01 / 321.21

Үндсэн цалин:

6 065 265

Ижтөмөр техникийн ажилчдын цалин:

1 133 068

Нэмэгдэл цалин:

2 466 155

Нийт цалин:

10 264 539

Нийгэмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн:

1 303 596

Ажлын бааз, хувицаж, хэрэглэл:

1 395 977

Ажиллах хүчний зардал:

12 964 112



ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

Бүгд хувьдаг:

2032.01 / 321.21

Бүгд цалин:

6 665 285

Инженер техникийн ажилчдын цалин:

1 133 058

Нэмэгдэл цалин:

2 466 155

Нийт цалин:

10 264 539

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн:

1 303 596

Ажлын багаж, хувцас, хэрэгсэл:

1 395 977

Ажиллах хүчний зардал:

12 964 112

МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал			Тээвэр					
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-4271	Ус	м3	2000	39.44	78880	39.44	5	1	447.01	88 150
1-0244	Томрийн хуурай будаг	кг	5000	5.8	29000	0.0075	984	2	280.66	2 066
1-4336	Хүчитгэрч	м3	20000	2.784	55680	0.0047	984	3	391.34	1 822
1-0879	Электрод э-42	кг	2500	16.1596	40399	0.0323	984	2	280.66	8 920
1-1015	Яндан хоолойн дулаалга	м2	10400	79.02	821808	0.0932	984	3	391.34	35 908
1-3943	Ацетилген	м3	6000	2.4476	14686	0.002	984	1	213.35	411
1-0527	Галзуурын Аурвиргал үгэс	кг	550	4.64	2552	0.0046	984	1	213.35	974
2-0100	Зэс хаалт голч d=19мм	ш	16000	15	240000	0.0604	984	2	280.66	16 602
2-0100	Зэс хаалт голч d=12мм	ш	12200	23	280600	0.0927	984	2	280.66	25 504
2-0100	Зэс хаалт голч d=10мм	ш	11200	46	515200	0.1953	984	2	280.66	51 187
2-0100	Зэс хаалт голч d=16мм	ш	13200	4	52800	0.0161	984	2	280.66	4 451
2-0101	Зэс хаалт голч d=28мм	ш	33300	2	66600	0.0172	984	2	280.66	4 759
2-0100	Зэс хаалт голч d=22мм	ш	23600	9	212400	0.0363	984	2	280.66	10 015
1-0087	Зэс булан Ф16	ш	6560	6	39360	0.0006	984	2	280.66	171
1-0087	Зэс булан Ф10	ш	6560	86	564160	0.0089	984	2	280.66	2 446
1-0087	Зэс булан Ф12	ш	9800	4	39200	0.0004	984	2	280.66	114
1-0087	Зэс булан Ф19	ш	10650	28	298200	0.0029	984	2	280.66	766
1-0087	Зэс булан Ф22	ш	12650	14	177100	0.0014	984	2	280.66	398
1-0410	Зэс гуравлагч Ф16	ш	9000	20	180000	0.0025	984	2	280.66	696
1-0410	Зэс гуравлагч Ф12	ш	9000	30	270000	0.0038	984	2	280.66	1 044
1-0410	Зэс гуравлагч Ф19	ш	13900	14	194600	0.0018	984	2	280.66	487
1-0410	Зэс гуравлагч Ф22	ш	15500	15	232500	0.0019	984	2	280.66	522
1-0410	Зэс гуравлагч Ф28	ш	17500	6	105000	0.0008	984	2	280.66	209
1-0091	Лент	м	2	173.844	348	0	984	2	280.66	0
1-0410	Маалжин	кг	1500	0.2784	418	0.0004	984	2	280.66	97
1-0087	Олс	кг	6000	0.2784	1670	0.0003	984	2	280.66	79
2-1459	D=19мм голцтой зэс хоолой	м	18250	80	1460000	0.192	984	3	391.34	73 935
2-1459	D=12мм голцтой зэс хоолой	м	10970	320	3510400	0.768	984	3	391.34	295 740
2-1459	D=10мм голцтой зэс хоолой	м	8100	510	4131000	1.224	984	3	391.34	471 336



МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал			Тээвэр						
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал	
2-1459	D=16мм голчтой зэс хоолой	м	13750	140	1925000	0.336	984	3	391.34	129.386	
2-1459	D=28мм голчтой зэс хоолой	м	34000	20	680000	0.048	984	3	391.34	18.484	
2-1459	D=22мм голчтой зэс хоолой	м	26160	90	2354400	0.216	984	3	391.34	83.177	
					0.2569	5	1	447.01	574		
					Нийт зардал					19 557 960	1 334 912

НИЙТ БАРИЛТЫН МАШИН МЕХАНИЗМЫН ХЭРЭГЦЭЭ

Хэрэгцээ	Автомашин	Галнуурын апарат	Нийт
3033	5.03 107.92	3456 19064	17 381 2 057 463

2 074 844